
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 027-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 BALBIN MARTINEZ MIGUEL ANGEL 70366014 CUMPLE -

2 BAZAN BARRIOS MEDALIT ANDREA 76633716 CUMPLE -

3 BAZAN CLAUDIO YOVANA CECILIA 46530390 CUMPLE -

4 CABRERA ESTRADA ALEXANDRA MARIA 75387845 CUMPLE -

5 CALLE SILVA MILAGROS YEDA 74298129 CUMPLE -

6 CALVO FLORES MARILIA TATIANA 71441831 CUMPLE -

7 CANO RAMIREZ HENRY LUIS 71491002 CUMPLE -

8 CARDENAS SANZ ANGIE NICOL 74593346 CUMPLE -

9 CASTRO FERNANDEZ JASON ELIAS 77381586 CUMPLE -

10 CHACCHIALTAMERANO JIMENA 78463995 CUMPLE -

11 DEL CASTILLO BRAVO JOHAN MARTIN 70570031 CUMPLE -

12 DELGADO CHAVEZ DIEGO ERNESTO 74699581 CUMPLE -

13 DIAZ OLIVERA JOHN KENNEDY 75015031 CUMPLE -

14 DUEÑAS VALCARCEL PATRICIA DOLORES 72529418 CUMPLE -

15 ESPINOZA RODRIGUEZ ASHLEY NOELIA 73116117 CUMPLE -

16 FALCOM RAMOS ROGGER ABDEL 72546229 CUMPLE -

17 FLORES ARAUZO ALEXANDRA FERNANDA 77253516 CUMPLE -

18 GONZALES BAZAN KAROL BRELLITH 73778113 CUMPLE -

19 GRAJEDA ROJAS MYRIAM DENISSE 70687577 CUMPLE -

20 GRANTHON BONILLA ALEXANDRA ELISA 74898781 CUMPLE -

21 INGA OROSCO BRECIA STEFANY 72170015 CUMPLE -

22 JANCACHAGUA CAPCHA ROY BERNARDINO 71991013 CUMPLE -

23 LABAN CABANILLAS MIGUEL ANGEL 72181453 CUMPLE -

24 LANAZCA FLORES GABRIELA ARACELI 75078551 CUMPLE -

25 MAMANI MAMANI MARY LUZ 48065242 CUMPLE -

26 MARTINEZ RAMOS MISHELLY NATSUHE 72094139 CUMPLE -

27 MINAYA HUAMAN MARILUZ 46755786 CUMPLE -

28 MUÑOZ JARA CARMEN DEL ROSARIO 71350655 CUMPLE -

29 NARVAEZ VELASQUEZ EMMA 73272392 CUMPLE -

30 QUISPE CIRIACO RONALD STEVE 70909363 CUMPLE -

31 SIFUENTES MARTINEZ LIZ NATALIA 78107241 CUMPLE -

32 SOLORZANO  GUTIERREZ MARGOT 77018043 CUMPLE -



33 URCIA MARIGORDA MARIA FERNANDA 76396458 CUMPLE -

34 CARITA ESPINOZA ADRIAN ROGER 48416902 NO CUMPLE (*)

35 CHAMPAC COTOS BRENDA SHEYLA 707050831 NO CUMPLE (*)

36 CORDOVA QUISPE MIREYA BRIGGITTE 76057791 NO CUMPLE (*)

37 CORREA RUIZ ANDREA FIORELA 71073331 NO CUMPLE (*)

38 DIAZ SOLANO HEILYNN DEL MILAGRO 75893214 NO CUMPLE (*)

39 DIESTRA GAMARRA MARCELO ALEJANDRO 70789140 NO CUMPLE (*)

40 PEÑA CRAGG LUISALFONSO DESCALIFICADO/A -

41 VALENCIA FRANCO  ADRIAN ALEXANDER DESCALIFICADO/A -

42 PEREZ RAVELO KEVIN ALEXIS DESCALIFICADO/A -

43 CHAMPAC COTOS YAMILE BREMDA DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 03 de septiembre del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2:00 p.m.
CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link:  https://zoom.us/j/96238066323
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  02 de setiembre de 2025


